VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per il servizio e la fornitura di cui all’oggetto, 
determinato a seguito verifica della provvista economica esistente nel Programma 
Annuale e.f. corrente 2024, approvato dal Consiglio d’Istituto, è pari ad € 237,65 
(duecentotrentasette/65) IVA inclusa per il servizio dell’uso del Centro 
sportivo al Bione di Lecco per il giorno 08/11/2024, gestito dalla Società Sportiva 
Dillettantistica “SPORT PLUS SRL”; 

TENUTO CONTO che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, b), D.

[...]

50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023, ad affidare il 
servizio oggetto della presente decisione all’operatore SPORT PLUS SRL – Società Sportiva 
Dilettantistica, Piazzale Cadorna 10 – 20123 Milano, P.IVA: 10355320960. 

Art. 3 

Di autorizzare € 237,65 (duecentotrentasette/65) IVA inclusa per il servizio dell’uso del Centro sportivo 
al Bione di Lecco; da imputare al capitolo di bilancio A03, di cui al Programma Annuale e. f. 2024 
approvato dal Consiglio d’Istituto. 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.